[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
 17 февраля 2015 года                                                                                                    №  36
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на наружных сетях водоснабжения и сетях канализации Подпорожского городского поселения, находящихся в аренде общества с ограниченной ответственностью «ВодоСнаб»   на 2015 год
Рассмотрев  предложения общества с ограниченной ответственностью «ВодоСнаб» в соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Подпорожское городское поселение" Совет   депутатов   муниципального   образования   "Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных на наружных сетях водоснабжения и сетях канализации Подпорожского городского поселения, находящихся в аренде общества с ограниченной ответственностью «ВодоСнаб» на 2015 год,  согласно приложению.
2.   Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству  Совета депутатов     Подпорожского городского поселения.

          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 17 февраля 2015 года № 36
План первоочередных ремонтных работ

на наружных сетях водоснабжения и сетях канализации Подпорожского городского поселения на 2015 год
	№ п/п
	Адрес проведения работ*
	Характер работ
	Основные материалы
	Стоимость работ

	1.
	Архангельский тракт
	Ремонт наружных сетей водопровода
	Трубопроводы из ПНД труб Ду110 мм -550,0 м;

Ду 32мм - 40,0 м
	2624,687тыс.руб.

(ОБ-2362,218тыс. руб., МБ-262,469тыс.руб.)

	2.
	пр. Ленина,14 –

ул. Комсомольская, 9
	Ремонт наружных сетей водопровода
	Трубопроводы из ПНД труб
Ду 110 мм - 280,0 м,
 Ду 32 мм – 40,0 м

	3.
	ввод на ж/д №9 и №14 по ул. Красноармейская, №18 по ул. Гнаровской, №18 по ул. Исакова
	Ремонт вводов  водопровода
	Трубопроводы из ПНД труб Ду75 мм -42,0 м; Ду 63 мм – 69,0 м,

Ду 50 мм - 13,0 м.
	3616,813 тыс.руб.

(ОБ-3255,131 тыс. руб., МБ-361,682 тыс.руб.)

	4.
	ул. Строителей
	Ремонт наружных сетей водопровода
	Трубопроводы из ПНД труб
Ду 75 мм - 80,0 м,
Ду 110 мм – 275,0 м,
Ду 160 мм – 323,0 м

	5.
	ул. Поселковая –
ул. Куккоевой
	Ремонт наружных сетей водопровода
	Трубопроводы из ПНД труб
Ду 110 мм -700,0 м;

Ду 63 мм - 255,0 м
	2615,692 тыс.руб.

(ОБ-2354,122 тыс. руб., МБ-261,570 тыс.руб.)

	6.
	Ул. Лесная
	Организация водоснабжения с устройством арт. скважины и прокладкой водопровода
	Уточняется
	Уточняется

	7.
	д. Хевроньино
	Ремонт наружных сетей водопровода
	Трубопроводы из ПНД труб Ду 110 мм – 30,0 м
	824,0235 тыс.руб.

(ОБ-741,6205 тыс. руб., МБ-82,403 тыс.руб.)

	8.
	пр. Ленина, 27

	Ремонт наружных сетей водопровода и водопроводного колодца с заменой задвижек и пожарного гидранта
	Кольца ж/б – 3 ед.

Задвижки Ду200 – 2ед.

ПГ – 1 ед. Трубопроводы из стальных труб
 Ду 200мм – 2,0 м,

	9.
	ул. Культуры
	Замена участка наружной канализации
	Трубопроводы из ПНД труб Ду 500 мм -52,0 м
	2344,444 тыс.руб.

(ОБ-2109,999 тыс. руб.,
МБ-234,445 тыс.руб.)

	10.
	Пр. Ленина, 13
	Реконструкция наружных сетей канализации
	Трубопроводы ПЭ – 112,5 м
	МБ- 694,615 тыс. руб.

	Всего:
	3426,0 п/м

	ИТОГО:
	12720,2745 тыс.руб.

(ОБ-10823,0905 т.р., МБ-1897,184 т.р.)

PAGE
2